
350 Laichingen - Merklingen - Geislingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH (RAB), Service-Center Ulm, Karlstraße 31-33, 89073 Ulm, Telefon: 0731 1550-0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Laichingen Schulzentrum (Steig G)
Laichingen ZOB (Steig E)  an
Laichingen ZOB (Steig E)  ab
Laichingen Wirtschaftsschule
Laichingen Geislinger Straße (Ri. Merkl.)
Laichingen Carl-Benz-Straße
Laichingen Rudolf-Diesel-Str.
Machtolsheim Hauptstraße
Machtolsheim Kirche (Ri. Nord)
Machtolsheim Merklinger Straße
Merklingen Bahnhof (Steig B)  an

 RE200 Wendlingen (N)  ab
 RE200 Merklingen (Alb)  an
 RE200 Ulm Hbf  ab
 RE200 Merklingen (Alb)  an

Merklingen Bahnhof (Steig B)  ab
Merklingen Lindenstraße
Merklingen Ortsmitte
Merklingen Gewerbegebiet
Nellingen Obere Gasse
Nellingen Rathaus (Ri. Nord)
Nellingen Aufhauser Straße
Nellingen Römerstraße (Ri. Oppingen)
Nellingen Schießwiesenweg
Nellingen Oppinger Straße (Ri. Oppingen)
Oppingen (Ri. Nellingen)
Aufhausen Wannenhöfe
Aufhausen
Aufhausen Krönerhof
Türkheim Boschhof
Türkheim Gewerbegebiet
Türkheim
Geislingen Rathaus
Geislingen Bahnhof  an

 R4 Geislingen (Steige)  ab
 R4 Ulm Hbf  an
 R4 Geislingen (Steige)  ab
 R4 Stuttgart Hbf  an

Geislingen Bahnhof  ab
Geislingen Weing.-Tegelberg
Geislingen Wölkbad

4350
002

05.15
05.17

05.18
05.20
05.23
05.25
05.26
05.31

05.12
05.24
05.31
05.33
05.35
05.37
05.43
05.44
05.45

05.47
05.50
05.53
05.54
05.56
05.58
06.07
06.10
06.19
06.43
06.16
07.17

4350
004

05.30
05.32

05.33
05.35
05.38
05.40
05.41
05.46

05.29
05.40
05.48
05.50
05.52
05.53
05.58
05.59
06.00

06.02
06.05
06.08
06.09

06.10
06.19
06.22
06.49
07.20
06.29
07.20

4350
006

06.30
06.32

06.33
06.35
06.38
06.40
06.41
06.46
06.24
06.38
06.29
06.40
06.48
06.50
06.52
06.53
06.58
06.59
07.00

07.02
07.05
07.08
07.09

07.10
07.19
07.22
07.40
08.11
07.39
08.20
07.25
07.27
07.28

4350
302

S

06.40

06.42

06.50

4350
008
S

06.50

06.52

07.05
07.06
07.07

07.09
07.12
07.15
07.16

07.18
07.27
07.30
07.40
08.11
07.39
08.20

4350
010

S
07.27
07.29
07.30
07.32

07.33
07.35
07.38
07.40
07.41
07.46
07.24
07.38
07.29
07.40
07.48
07.50
07.52
07.53
07.58
07.59
08.00

08.02
08.05
08.08
08.09
08.11
08.13
08.22
08.28
08.51
09.22
08.38
09.20
08.28
08.30
08.31

4350
012

F
07.27
07.29
07.30
07.32

07.33
07.35
07.38
07.40
07.41
07.46
07.24
07.38
07.29
07.40
07.48
07.50
07.52
07.53
07.58
07.59
08.00

08.02
08.05
08.08
08.09
08.11
08.13
08.22
08.25
08.51
09.22
08.38
09.20

4350
014

08.27
08.29
08.30
08.32

08.33
08.35
08.38
08.40
08.41
08.46
08.24
08.38
08.29
08.40
08.48
08.50
08.52
08.53
08.58
08.59
09.00

09.02
09.05
09.08
09.09
09.11
09.13
09.22
09.25
09.40
10.11
09.38
10.20

4350
016

09.27
09.29
09.30
09.32

09.33
09.35
09.38
09.40
09.41
09.46
09.24
09.38
09.29
09.40
09.48
09.50
09.52
09.53
09.58
09.59
10.00

10.02
10.05
10.08
10.09
10.11
10.13
10.22
10.25
10.51
11.22
10.38
11.20

4350
018

10.27
10.29
10.30
10.32

10.33
10.35
10.38
10.40
10.41
10.46
10.24
10.38
10.29
10.40
10.48
10.50
10.52
10.53
10.58
10.59
11.00

11.02
11.05
11.08
11.09
11.11
11.13
11.22
11.25
11.40
12.11
11.38
12.20

4350
020

S
11.05
11.07
11.08
11.10

11.16
11.17
11.18

11.22
11.24
11.25
11.30
11.31
11.32

4350
022

11.27
11.29
11.30
11.32

11.33
11.35
11.38
11.40
11.41
11.46
11.24
11.38
11.29
11.40
11.48
11.50
11.52
11.53
11.58
11.59
12.00

12.02
12.05
12.08
12.09
12.11
12.13
12.22
12.25

12.38
13.20

4350
024
S

12.00
12.02
12.03
12.05

12.11
12.12
12.13

12.17
12.19
12.20
12.25
12.26
12.27

4350
026

S

12.37
12.38

12.40
12.43
12.46
12.47

12.49
12.58
13.02
13.19
13.43
13.13
14.16
13.02
13.04
13.05

4350
028
S

12.24
12.38
12.29
12.40
12.48
12.50
12.52
12.53
12.58
12.59
13.00

13.02
13.05
13.08
13.09
13.11
13.13
13.22
13.25
13.45
14.15
13.38
14.22

4350
030

F
12.27
12.29
12.30
12.32

12.33
12.35
12.38
12.40
12.41
12.46
12.24
12.38
12.29
12.40
12.48
12.50
12.52
12.53
12.58
12.59
13.00

13.02
13.05
13.08
13.09
13.11
13.13
13.22
13.25
13.45
14.15
13.38
14.22

4350
032
S

12.47

12.50

13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.10

4350
034
S

12.50
12.52
12.53
12.55

13.01
13.03
13.04

13.07
13.09
13.11
13.17
13.18
13.19

13.21
13.24
13.27
13.28

13.30
13.39
13.42

13.49
14.53

4350
036

13.27
13.29
13.30
13.32

13.33
13.35
13.38
13.40
13.41
13.46
13.24
13.38
13.29
13.40
13.48
13.50
13.52
13.53
13.58
13.59
14.00

14.02
14.05
14.08
14.09
14.11
14.13
14.22
14.25
14.51
15.22
14.38
15.20

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Laichingen Schulzentrum (Steig G)
Laichingen ZOB (Steig E)  an
Laichingen ZOB (Steig E)  ab
Laichingen Wirtschaftsschule
Laichingen Geislinger Straße (Ri. Merkl.)
Laichingen Carl-Benz-Straße
Laichingen Rudolf-Diesel-Str.
Machtolsheim Hauptstraße
Machtolsheim Kirche (Ri. Nord)
Machtolsheim Merklinger Straße
Merklingen Bahnhof (Steig B)  an

 RE200 Wendlingen (N)  ab
 RE200 Merklingen (Alb)  an
 RE200 Ulm Hbf  ab
 RE200 Merklingen (Alb)  an

Merklingen Bahnhof (Steig B)  ab
Merklingen Lindenstraße
Merklingen Ortsmitte
Merklingen Gewerbegebiet
Nellingen Obere Gasse
Nellingen Rathaus (Ri. Nord)
Nellingen Aufhauser Straße
Nellingen Römerstraße (Ri. Oppingen)
Nellingen Schießwiesenweg
Nellingen Oppinger Straße (Ri. Oppingen)
Oppingen (Ri. Nellingen)
Aufhausen Wannenhöfe
Aufhausen
Aufhausen Krönerhof
Türkheim Boschhof
Türkheim Gewerbegebiet
Türkheim
Geislingen Rathaus
Geislingen Bahnhof  an

 R4 Geislingen (Steige)  ab
 R4 Ulm Hbf  an
 R4 Geislingen (Steige)  ab
 R4 Stuttgart Hbf  an

Geislingen Bahnhof  ab
Geislingen Weing.-Tegelberg
Geislingen Wölkbad

4350
038
S

13.53
13.55
13.56
13.58

14.04
14.06
14.07

14.10
14.12
14.14
14.20
14.21
14.22

4350
040

S
14.27
14.29
14.30
14.32

14.33
14.35
14.38
14.40
14.41
14.46
14.24
14.38
14.29
14.40
14.48
14.50
14.52
14.53
14.58
14.59
15.00

15.02
15.05
15.08
15.09
15.11
15.13
15.22
15.28
15.40
16.10
15.38
16.22
15.28
15.30
15.31

4350
042

F
14.27
14.29
14.30
14.32

14.33
14.35
14.38
14.40
14.41
14.46
14.24
14.38
14.29
14.40
14.48
14.50
14.52
14.53
14.58
14.59
15.00

15.02
15.05
15.08
15.09
15.11
15.13
15.22
15.25
15.40
16.10
15.38
16.22

4350
044

S
15.27
15.29
15.30
15.32

15.33
15.35
15.38
15.40
15.41
15.46
15.24
15.38
15.29
15.40
15.48
15.50
15.52
15.53
15.58
15.59
16.00

16.02
16.05
16.08
16.09
16.11
16.13
16.22
16.28
16.51
17.22
16.38
17.20
16.28
16.30
16.31

4350
046

F
15.27
15.29
15.30
15.32

15.33
15.35
15.38
15.40
15.41
15.46
15.24
15.38
15.29
15.40
15.48
15.50
15.52
15.53
15.58
15.59
16.00

16.02
16.05
16.08
16.09
16.11
16.13
16.22
16.25
16.51
17.22
16.38
17.20

4350
048

S
15.53
15.55
15.56
15.58

16.04
16.06
16.07

16.10
16.12
16.14
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.28

4350
050

16.27
16.29
16.30
16.32

16.33
16.35
16.38
16.40
16.41
16.46
16.24
16.38
16.29
16.40
16.48
16.50
16.52
16.53
16.58
16.59
17.00

17.02
17.05
17.08
17.09
17.11
17.13
17.22
17.25
17.40
18.11
17.38
18.20

4350
052
S

16.47

16.50

16.55
16.56
16.57

17.01
17.03
17.04
17.09
17.10
17.11

4350
054

17.27
17.29
17.30
17.32

17.33
17.35
17.38
17.40
17.41
17.46
17.24
17.38
17.29
17.40
17.48
17.50
17.52
17.53
17.58
17.59
18.00

18.02
18.05
18.08
18.09
18.11
18.13
18.22
18.25
18.51
19.22
18.38
19.21

4350
056

18.27
18.30
18.30
18.32

18.33
18.35
18.38
18.40
18.41
18.46
18.24
18.38
18.29
18.40
18.48
18.50
18.52
18.53
18.58
18.59
19.00

19.02
19.05
19.08
19.09
19.11
19.13
19.22
19.25
19.40
20.11
19.38
20.23

4350
058

19.38
19.40

19.41
19.43

19.50
19.24
19.38
19.29
19.40
19.50
19.52
19.54
19.55
19.59
20.00
20.01

20.03
20.05
20.08
20.09
20.11
20.13
20.22
20.25
20.51
21.21
20.38
21.20

4350
060

20.38
20.40

20.41
20.43

20.50
20.24
20.38
20.29
20.40
20.50
20.52
20.54
20.55
20.59
21.00
21.01

21.03
21.05
21.08
21.09
21.11
21.13
21.22
21.25
21.44
22.20
21.38
22.20

4350
062

21.38
21.40

21.41
21.43

21.50
21.24
21.38
21.29
21.40
21.50
21.52
21.54
21.55
21.59
22.00
22.01

22.03
22.05
22.08
22.09
22.11
22.13
22.22
22.25
22.51
23.22
22.38
23.20

4350
064

22.38
22.40

22.41
22.43

22.50
22.24
22.38
22.29
22.40
22.50
22.52
22.54
22.55
22.59
23.00
23.01

23.03
23.05
23.08
23.09
23.11
23.13
23.22
23.25
23.40
00.11
23.38
00.20

4350
068

23.24
23.38
23.29
23.40
23.50
23.52
23.54
23.55
23.59
00.00
00.01

00.03
00.05
00.08
00.09

00.11
00.20
00.23

4350
070
n0

00.24
00.38
00.29
00.40
00.50
00.52
00.54
00.55
00.59
01.00
01.01

01.03
01.05
01.08
01.09

01.11
01.20
01.23

4350
072
n0

01.24
01.38

01.50
01.52
01.54
01.55
01.59
02.00
02.01

02.03
02.05
02.08
02.09

02.11
02.19
02.21

Zeichenerklärung: n0 nur Nächte Freitag/Samstag F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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350 Laichingen - Merklingen - Geislingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH (RAB), Service-Center Ulm, Karlstraße 31-33, 89073 Ulm, Telefon: 0731 1550-0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Samstag
FAHRTNUMMER

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Laichingen ZOB (Steig E)  ab
Laichingen Wirtschaftsschule
Laichingen Carl-Benz-Straße
Laichingen Rudolf-Diesel-Str.
Merklingen Bahnhof (Steig B)  an

 RE200 Wendlingen (N)  ab
 RE200 Merklingen (Alb)  an
 RE200 Ulm Hbf  ab
 RE200 Merklingen (Alb)  an

Merklingen Bahnhof (Steig B)  ab
Merklingen Lindenstraße
Merklingen Ortsmitte
Merklingen Gewerbegebiet
Nellingen Obere Gasse
Nellingen Rathaus (Ri. Nord)
Nellingen Aufhauser Straße
Aufhausen Wannenhöfe
Aufhausen
Aufhausen Krönerhof
Türkheim Boschhof
Türkheim Gewerbegebiet
Türkheim
Geislingen Rathaus
Geislingen Bahnhof  an

 R4 Geislingen (Steige)  ab
 R4 Ulm Hbf  an
 R4 Geislingen (Steige)  ab
 R4 Stuttgart Hbf  an

4350
202

06.38
06.40
06.41
06.43
06.50

06.29
06.40
06.50
06.52
06.54
06.55
06.59
07.00
07.01
07.03
07.05
07.08
07.09
07.11
07.13
07.22
07.25
07.40
08.11
07.39
08.21

4350
204

07.38
07.40
07.41
07.43
07.50
07.24
07.38
07.29
07.40
07.50
07.52
07.54
07.55
07.59
08.00
08.01
08.03
08.05
08.08
08.09
08.11
08.13
08.22
08.25
08.51
09.22
08.38
09.20

4350
206

08.38
08.40
08.41
08.43
08.50
08.24
08.38
08.29
08.40
08.50
08.52
08.54
08.55
08.59
09.00
09.01
09.03
09.05
09.08
09.09
09.11
09.13
09.22
09.25
09.40
10.11
09.38
10.20

4350
208

09.38
09.40
09.41
09.43
09.50
09.24
09.38
09.29
09.40
09.50
09.52
09.54
09.55
09.59
10.00
10.01
10.03
10.05
10.08
10.09
10.11
10.13
10.22
10.25
10.51
11.22
10.38
11.20

4350
210

10.38
10.40
10.41
10.43
10.50
10.24
10.38
10.29
10.40
10.50
10.52
10.54
10.55
10.59
11.00
11.01
11.03
11.05
11.08
11.09
11.11
11.13
11.22
11.25
11.40
12.11
11.38
12.20

4350
212

11.38
11.40
11.41
11.43
11.50
11.24
11.38
11.29
11.40
11.50
11.52
11.54
11.55
11.59
12.00
12.01
12.03
12.05
12.08
12.09
12.11
12.13
12.22
12.25
12.51
13.24
12.38
13.20

4350
214

12.38
12.40
12.41
12.43
12.50
12.24
12.38
12.29
12.40
12.50
12.52
12.54
12.55
12.59
13.00
13.01
13.03
13.05
13.08
13.09
13.11
13.13
13.22
13.25
13.45
14.15
13.38
14.22

4350
216

13.38
13.40
13.41
13.43
13.50
13.24
13.38
13.29
13.40
13.50
13.52
13.54
13.55
13.59
14.00
14.01
14.03
14.05
14.08
14.09
14.11
14.13
14.22
14.25
14.51
15.22
14.38
15.20

4350
218

14.38
14.40
14.41
14.43
14.50
14.24
14.38
14.29
14.40
14.50
14.52
14.54
14.55
14.59
15.00
15.01
15.03
15.05
15.08
15.09
15.11
15.13
15.22
15.25
15.40
16.10
15.38
16.22

4350
220

15.38
15.40
15.41
15.43
15.50
15.24
15.38
15.29
15.40
15.50
15.52
15.54
15.55
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.08
16.09
16.11
16.13
16.22
16.25
16.51
17.22
16.38
17.20

4350
222

16.38
16.40
16.41
16.43
16.50
16.24
16.38
16.29
16.40
16.50
16.52
16.54
16.55
16.59
17.00
17.01
17.03
17.05
17.08
17.09
17.11
17.13
17.22
17.25
17.40
18.11
17.38
18.20

4350
224

17.38
17.40
17.41
17.43
17.50
17.24
17.38
17.29
17.40
17.50
17.52
17.54
17.55
17.59
18.00
18.01
18.03
18.05
18.08
18.09
18.11
18.13
18.22
18.25
18.51
19.22
18.38
19.20

4350
226
hs

18.38
18.40
18.41
18.43
18.50
18.24
18.38
18.29
18.40
18.50
18.52
18.54
18.55
18.59
19.00
19.01
19.03
19.05
19.08
19.09
19.11
19.13
19.22
19.25
19.40
20.11
19.38
20.23

4350
228
hs

19.38
19.40
19.41
19.43
19.50
19.24
19.38
19.29
19.40
19.50
19.52
19.54
19.55
19.59
20.00
20.01
20.03
20.05
20.08
20.09
20.11
20.13
20.22
20.25
20.51
21.21
20.38
21.20

4350
230
hs

20.38
20.40
20.41
20.43
20.50
20.24
20.38
20.29
20.40
20.50
20.52
20.54
20.55
20.59
21.00
21.01
21.03
21.05
21.08
21.09
21.11
21.13
21.22
21.25
21.44
22.20
21.38
22.20

4350
232
hs

21.38
21.40
21.41
21.43
21.50
21.24
21.38
21.29
21.40
21.50
21.52
21.54
21.55
21.59
22.00
22.01
22.03
22.05
22.08
22.09
22.11
22.13
22.22
22.25
22.51
23.22
22.38
23.20

4350
234
hs

22.38
22.40
22.41
22.43
22.50
22.24
22.38
22.29
22.40
22.50
22.52
22.54
22.55
22.59
23.00
23.01
23.03
23.05
23.08
23.09
23.11
23.13
23.22
23.25
23.40
00.11
23.38
00.20

4350
236
hs

23.38
23.40
23.41
23.43
23.50
23.24
23.38
23.29
23.40
23.50
23.52
23.54
23.55
23.59
00.00
00.01
00.03
00.05
00.08
00.09

00.11
00.20
00.23

4350
238
n9
N2

00.24
00.38
00.29
00.40
00.50
00.52
00.54
00.55
00.59
01.00
01.01
01.03
01.05
01.08
01.09

01.11
01.20
01.23

Zeichenerklärung: n9 nicht in den Nächten 24.12./25.12. und 31.12./1.1. hs nicht 24.12. und 31.12. N2 Nächte Samstag/Sonntag

Sa
FAHRTNUMMER

VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Laichingen ZOB (Steig E)  ab
Laichingen Wirtschaftsschule
Laichingen Carl-Benz-Straße
Laichingen Rudolf-Diesel-Str.
Merklingen Bahnhof (Steig B)  an

 RE200 Wendlingen (N)  ab
 RE200 Merklingen (Alb)  an
 RE200 Ulm Hbf  ab
 RE200 Merklingen (Alb)  an

Merklingen Bahnhof (Steig B)  ab
Merklingen Lindenstraße
Merklingen Ortsmitte
Merklingen Gewerbegebiet
Nellingen Obere Gasse
Nellingen Rathaus (Ri. Nord)
Nellingen Aufhauser Straße
Aufhausen Wannenhöfe
Aufhausen
Aufhausen Krönerhof
Türkheim Boschhof
Türkheim Gewerbegebiet
Türkheim
Geislingen Rathaus
Geislingen Bahnhof  an

 R4 Geislingen (Steige)  ab
 R4 Ulm Hbf  an
 R4 Geislingen (Steige)  ab
 R4 Stuttgart Hbf  an

4350
240

n9
N2

01.24
01.38

01.50
01.52
01.54
01.55
01.59
02.00
02.01
02.03
02.05
02.08
02.09

02.11
02.19
02.21

Sonn- und Feiertag
4350
402

R2

06.29
06.40
06.50
06.52
06.54
06.55
06.59
07.00
07.01
07.03
07.05
07.08
07.09
07.11
07.13
07.22
07.25
07.40
08.11
07.38
08.21

4350
404

R2
07.38
07.40
07.41
07.43
07.50
07.24
07.38
07.29
07.40
07.50
07.52
07.54
07.55
07.59
08.00
08.01
08.03
08.05
08.08
08.09
08.11
08.13
08.22
08.25
08.51
09.22
08.38
09.20

4350
406

08.38
08.40
08.41
08.43
08.50
08.24
08.38
08.29
08.40
08.50
08.52
08.54
08.55
08.59
09.00
09.01
09.03
09.05
09.08
09.09
09.11
09.13
09.22
09.25
09.40
10.11
09.38
10.20

4350
408

09.38
09.40
09.41
09.43
09.50
09.24
09.38
09.29
09.40
09.50
09.52
09.54
09.55
09.59
10.00
10.01
10.03
10.05
10.08
10.09
10.11
10.13
10.22
10.25
10.51
11.22
10.38
11.20

4350
410

10.38
10.40
10.41
10.43
10.50
10.24
10.38
10.29
10.40
10.50
10.52
10.54
10.55
10.59
11.00
11.01
11.03
11.05
11.08
11.09
11.11
11.13
11.22
11.25
11.40
12.11
11.38
12.20

4350
412

11.38
11.40
11.41
11.43
11.50
11.24
11.38
11.29
11.40
11.50
11.52
11.54
11.55
11.59
12.00
12.01
12.03
12.05
12.08
12.09
12.11
12.13
12.22
12.25
12.51
13.24
12.38
13.20

4350
414

12.38
12.40
12.41
12.43
12.50
12.24
12.38
12.29
12.40
12.50
12.52
12.54
12.55
12.59
13.00
13.01
13.03
13.05
13.08
13.09
13.11
13.13
13.22
13.25
13.45
14.15
13.38
14.20

4350
416

13.38
13.40
13.41
13.43
13.50
13.24
13.38
13.29
13.40
13.50
13.52
13.54
13.55
13.59
14.00
14.01
14.03
14.05
14.08
14.09
14.11
14.13
14.22
14.25
14.51
15.22
14.38
15.20

4350
418

14.38
14.40
14.41
14.43
14.50
14.24
14.38
14.29
14.40
14.50
14.52
14.54
14.55
14.59
15.00
15.01
15.03
15.05
15.08
15.09
15.11
15.13
15.22
15.25
15.40
16.10
15.38
16.22

4350
420

15.38
15.40
15.41
15.43
15.50
15.24
15.38
15.29
15.40
15.50
15.52
15.54
15.55
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.08
16.09
16.11
16.13
16.22
16.25
16.51
17.22
16.38
17.20

4350
422

16.38
16.40
16.41
16.43
16.50
16.24
16.38
16.29
16.40
16.50
16.52
16.54
16.55
16.59
17.00
17.01
17.03
17.05
17.08
17.09
17.11
17.13
17.22
17.25
17.40
18.11
17.38
18.20

4350
424

17.38
17.40
17.41
17.43
17.50
17.24
17.38
17.29
17.40
17.50
17.52
17.54
17.55
17.59
18.00
18.01
18.03
18.05
18.08
18.09
18.11
18.13
18.22
18.25
18.51
19.22
18.38
19.20

4350
426

18.38
18.40
18.41
18.43
18.50
18.24
18.38
18.29
18.40
18.50
18.52
18.54
18.55
18.59
19.00
19.01
19.03
19.05
19.08
19.09
19.11
19.13
19.22
19.25
19.40
20.11
19.38
20.23

4350
428

19.38
19.40
19.41
19.43
19.50
19.24
19.38
19.29
19.40
19.50
19.52
19.54
19.55
19.59
20.00
20.01
20.03
20.05
20.08
20.09
20.11
20.13
20.22
20.25
20.51
21.21
20.38
21.20

4350
430

R2
20.38
20.40
20.41
20.43
20.50
20.24
20.38
20.29
20.40
20.50
20.52
20.54
20.55
20.59
21.00
21.01
21.03
21.05
21.08
21.09
21.11
21.13
21.22
21.25
21.44
22.20
21.38
22.20

4350
432

R2
21.38
21.40
21.41
21.43
21.50
21.24
21.38
21.29
21.40
21.50
21.52
21.54
21.55
21.59
22.00
22.01
22.03
22.05
22.08
22.09
22.11
22.13
22.22
22.25
22.51
23.22
22.38
23.20

4350
434

R2

22.24
22.38
22.29
22.40
22.50
22.52
22.54
22.55
22.59
23.00
23.01
23.03
23.05
23.08
23.09

23.11
23.20
23.23
23.40
00.11
23.38
00.20

Zeichenerklärung: n9 nicht in den Nächten 24.12./25.12. und 31.12./1.1.
R2 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten

Haltestelle, Telefon 07392 95720-33, täglich von 6 bis 23 Uhr

N2 Nächte Samstag/Sonntag
Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
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350 Laichingen - Merklingen - Geislingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH (RAB), Service-Center Ulm, Karlstraße 31-33, 89073 Ulm, Telefon: 0731 1550-0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Sonn- und Feiertag
FAHRTNUMMER

VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS

 RE200 Wendlingen (N)  ab
 RE200 Merklingen (Alb)  an
 RE200 Ulm Hbf  ab
 RE200 Merklingen (Alb)  an

Merklingen Bahnhof (Steig B)  ab
Merklingen Lindenstraße
Merklingen Ortsmitte
Merklingen Gewerbegebiet
Nellingen Obere Gasse
Nellingen Rathaus (Ri. Nord)
Nellingen Aufhauser Straße
Aufhausen Wannenhöfe
Aufhausen
Aufhausen Krönerhof
Türkheim Boschhof
Türkheim
Geislingen Rathaus
Geislingen Bahnhof  an

4350
436

R2
23.24
23.38
23.29
23.40
23.50
23.52
23.54
23.55
23.59
00.00
00.01
00.03
00.05
00.08
00.09
00.11
00.20
00.23

Zeichenerklärung: R2 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle, Telefon 07392 95720-33, täglich von 6 bis 23 Uhr
Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen

350 Geislingen - Merklingen - Laichingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH (RAB), Service-Center Ulm, Karlstraße 31-33, 89073 Ulm, Telefon: 0731 1550-0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Geislingen Wölkbad
Geislingen Weing.-Tegelberg
Geislingen Vossstraße
Geislingen Bahnhof  an
VERKEHRSHINWEIS

 R4 Stuttgart Hbf  ab
 R4 Geislingen (Steige)  an
 R4 Ulm Hbf  ab
 R4 Geislingen (Steige)  an

Geislingen Bahnhof  ab
Geislingen Rathaus
Türkheim
Türkheim Gewerbegebiet
Türkheim Boschhof
Aufhausen Krönerhof
Aufhausen
Aufhausen Wannenhöfe
Oppingen (Ri. Radelst./Reutti)
Nellingen Rathaus (Ri. Süd)
Nellingen Oppinger Straße (Ri. Ortsmitte)
Nellingen Schießwiesenweg
Nellingen Römerstraße (Ri. Ortsmitte)
Nellingen Aufhauser Straße
Nellingen Ortsmitte  an
Nellingen Ortsmitte  ab
Nellingen Obere Gasse
Merklingen Gewerbegebiet
Merklingen Ortsmitte
Merklingen Lindenstraße
Merklingen Bahnhof (Steig B)  an

 RE200 Merklingen (Alb)  ab
 RE200 Ulm Hbf  an
 RE200 Merklingen (Alb)  ab
 RE200 Wendlingen (N)  an

Merklingen Bahnhof (Steig B)  ab
Machtolsheim Merklinger Straße
Machtolsheim Kirche (Ri. Süd)
Machtolsheim Hauptstraße
Laichingen Carl-Benz-Straße
Laichingen Geislinger Straße (Ri. Ortsmitte)
Laichingen Wirtschaftsschule
Laichingen ZOB (Steig D)  an
Laichingen ZOB (Steig D)  ab
Laichingen Schulzentrum (Steig G)

4350
001

04.52
04.54
05.03
05.05
05.08
05.09
05.11
05.14

05.17
05.19
05.19
05.20
05.25
05.26
05.28
05.31
05.41
05.53
05.40
05.59
05.33
05.38
05.39
05.40
05.45

05.47
05.49

4350
003

04.42
05.43
05.03
05.32
05.52
05.54
06.03
06.05
06.08
06.09
06.11
06.14

06.17
06.19
06.19
06.20
06.25
06.26
06.28
06.31
07.01
07.13
06.40
07.00
06.33
06.38
06.39
06.40
06.45

06.47
06.49

4350
015

S

04.42
05.43

06.12

06.30

06.32
06.33
06.34
06.36
06.39
06.39
06.40

06.51
06.53
06.55
06.56
07.00

4350
007

05.04
06.08

06.17
06.19
06.28
06.30
06.33
06.34
06.36
06.39

06.42
06.44
06.44
06.45
06.50
06.51
06.53
06.56
07.01
07.13

06.58
07.03
07.04
07.05
07.10

07.12
07.14
07.15
07.17

4350
013
S

06.55
06.57

07.02
07.03
07.04

07.10

07.15

4350
017

05.41
06.40
06.02
06.29
06.52
06.54
07.03
07.05
07.08
07.09
07.11
07.14

07.17
07.19
07.19
07.20
07.25
07.26
07.28
07.31
07.39
07.51
07.40
07.59
07.33
07.38
07.39
07.40
07.45

07.47
07.49
07.50
07.52

4350
301
S

06.39
07.18
06.36
07.05
07.34
07.36
07.45

07.47
07.48
07.50

4350
019
S

07.43
07.46
07.47
07.50

06.30
07.32
07.14
07.39
07.52
07.54
08.03
08.05
08.08
08.09
08.11
08.14

08.17
08.19
08.19
08.20
08.25
08.26
08.28
08.31
08.39
08.51
08.40
08.59
08.33
08.38
08.39
08.40
08.45

08.47
08.49
08.50
08.52

4350
021

F

06.30
07.32
07.14
07.39
07.52
07.54
08.03
08.05
08.08
08.09
08.11
08.14

08.17
08.19
08.19
08.20
08.25
08.26
08.28
08.31
08.39
08.51
08.40
08.59
08.33
08.38
08.39
08.40
08.45

08.47
08.49
08.50
08.52

4350
023
S

08.43
08.46
08.47
08.50

07.39
08.44
08.19
08.47
08.52
08.54
09.03
09.05
09.08
09.09
09.11
09.14

09.17
09.19
09.19
09.20
09.25
09.26
09.28
09.31
09.39
09.51
09.40
09.59
09.33
09.38
09.39
09.40
09.45

09.47
09.49
09.50
09.52

4350
025

F

07.39
08.44
08.19
08.47
08.52
08.54
09.03
09.05
09.08
09.09
09.11
09.14

09.17
09.19
09.19
09.20
09.25
09.26
09.28
09.31
09.39
09.51
09.40
09.59
09.33
09.38
09.39
09.40
09.45

09.47
09.49
09.50
09.52

4350
027

08.42
09.39
09.15
09.37
09.52
09.54
10.03
10.05
10.08
10.09
10.11
10.14

10.17
10.19
10.19
10.20
10.25
10.26
10.28
10.31
10.39
10.51
10.40
10.59
10.33
10.38
10.39
10.40
10.45

10.47
10.49
10.50
10.52

4350
029

09.42
10.44
10.15
10.37
10.52
10.54
11.03
11.05
11.08
11.09
11.11
11.14

11.17
11.19
11.19
11.20
11.25
11.26
11.28
11.31
11.39
11.51
11.40
11.59
11.33
11.38
11.39
11.40
11.45

11.47
11.49
11.50
11.52

4350
031

S

11.35
11.36
11.36
11.37

11.47

11.51

4350
033

F

10.42
11.39
11.15
11.37
11.52
11.54
12.03
12.05
12.08
12.09
12.11
12.14

12.17
12.19
12.19
12.20
12.25
12.26
12.28
12.31
12.39
12.51
12.40
12.59
12.33
12.38
12.39
12.40
12.45

12.47
12.49
12.50
12.52

4350
035

S

10.42
11.39
11.15
11.37
11.52
11.54
12.03
12.05
12.08
12.09
12.11
12.14

12.17
12.19
12.19
12.20
12.25
12.26
12.28
12.31
12.39
12.51
12.40
12.59

4350
041
S

12.10
12.13
12.14
12.17

11.03
12.08
11.43
12.12
12.18
12.20
12.29

12.37

4350
039
S

12.30
12.31
12.31
12.32

12.42

12.46

4350
045

c8
11.42
12.44
12.15
12.37
12.52
12.54
13.03
13.05
13.08
13.09
13.11
13.14

13.17
13.19
13.19
13.20
13.25
13.26
13.28
13.31
13.39
13.51
13.40
13.59
13.33
13.38
13.39
13.40
13.45

13.47
13.49
13.50
13.52

Zeichenerklärung: c8 an Schultagen F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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350 Geislingen - Merklingen - Laichingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH (RAB), Service-Center Ulm, Karlstraße 31-33, 89073 Ulm, Telefon: 0731 1550-0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Geislingen Wölkbad
Geislingen Weing.-Tegelberg
Geislingen Vossstraße
Geislingen Bahnhof  an

 R4 Stuttgart Hbf  ab
 R4 Geislingen (Steige)  an
 R4 Ulm Hbf  ab
 R4 Geislingen (Steige)  an

Geislingen Bahnhof  ab
Geislingen Rathaus
Türkheim
Türkheim Gewerbegebiet
Türkheim Boschhof
Aufhausen Krönerhof
Aufhausen
Aufhausen Wannenhöfe
Oppingen (Ri. Radelst./Reutti)
Nellingen Oppinger Straße (Ri. Ortsmitte)
Nellingen Schießwiesenweg
Nellingen Aufhauser Straße
Nellingen Ortsmitte  an
Nellingen Ortsmitte  ab
Nellingen Obere Gasse
Merklingen Gewerbegebiet
Merklingen Ortsmitte
Merklingen Lindenstraße
Merklingen Bahnhof (Steig B)  an
VERKEHRSHINWEIS

 RE200 Merklingen (Alb)  ab
 RE200 Ulm Hbf  an

VERKEHRSHINWEIS
 RE200 Merklingen (Alb)  ab
 RE200 Wendlingen (N)  an

Merklingen Bahnhof (Steig B)  ab
Machtolsheim Merklinger Straße
Machtolsheim Kirche (Ri. Süd)
Machtolsheim Hauptstraße
Laichingen Carl-Benz-Straße
Laichingen Geislinger Straße (Ri. Ortsmitte)
Laichingen Wirtschaftsschule
Laichingen ZOB (Steig D)  an
Laichingen ZOB (Steig D)  ab
Laichingen Schulzentrum (Steig G)

4350
047
S

13.10
13.13
13.14
13.18

12.36
13.05
13.18
13.20
13.29

13.31
13.32
13.35
13.38

13.41
13.43
13.43
13.44

13.54

13.58

4350
049

12.42
13.45
13.20
13.48
13.54
13.56
14.05
14.07
14.10
14.11
14.13
14.16

14.19
14.21
14.21
14.22
14.27
14.28
14.30
14.33

14.39
14.51

14.40
14.59
14.35
14.40
14.41
14.42
14.47

14.49
14.51
14.52
14.54

4350
051

S

15.07
15.08
15.08
15.09
15.14
15.15
15.17

15.20
15.21
15.22
15.27

15.29
15.30
15.31
15.33

4350
053

13.42
14.44
14.15
14.37
14.52
14.54
15.03
15.05
15.08
15.09
15.11
15.14

15.17
15.19
15.19
15.20
15.25
15.26
15.28
15.31

15.39
15.51

15.40
15.59
15.33
15.38
15.39
15.40
15.45

15.47
15.49
15.50
15.52

4350
055
S

15.43
15.46
15.47
15.52
14.42
15.39
15.15
15.37
15.52
15.54
16.03
16.05
16.08
16.09
16.11
16.14

16.17
16.19
16.19
16.20
16.25
16.26
16.28
16.31

16.39
16.51

16.40
16.59
16.33
16.38
16.39
16.40
16.45

16.47
16.49
16.50
16.52

4350
057

F

14.42
15.39
15.15
15.37
15.52
15.54
16.03
16.05
16.08
16.09
16.11
16.14

16.17
16.19
16.19
16.20
16.25
16.26
16.28
16.31

16.39
16.51

16.40
16.59
16.33
16.38
16.39
16.40
16.45

16.47
16.49
16.50
16.52

4350
059
S

16.28
16.30
16.31

16.32

16.42

16.46

4350
061
S

16.43
16.46
16.47
16.52
15.42
16.44
16.15
16.37
16.52
16.54
17.03
17.05
17.08
17.09
17.11
17.14

17.17
17.19
17.19
17.20
17.25
17.26
17.28
17.31

17.39
17.51

17.40
17.59
17.33
17.38
17.39
17.40
17.45

17.47
17.49
17.50
17.52

4350
063

F

15.42
16.44
16.15
16.37
16.52
16.54
17.03
17.05
17.08
17.09
17.11
17.14

17.17
17.19
17.19
17.20
17.25
17.26
17.28
17.31

17.39
17.51

17.40
17.59
17.33
17.38
17.39
17.40
17.45

17.47
17.49
17.50
17.52

4350
065

16.42
17.39
17.15
17.37
17.52
17.54
18.03
18.05
18.08
18.09
18.11
18.14

18.17
18.19
18.19
18.20
18.25
18.26
18.28
18.31

18.39
18.51

18.40
18.59
18.33
18.38
18.39
18.40
18.45

18.47
18.49
18.50
18.52

4350
067

17.42
18.45
18.15
18.37
18.52
18.54
19.03
19.05
19.08
19.09
19.11
19.14

19.17
19.18
19.18
19.19
19.23
19.24
19.26
19.28

19.39
19.51

19.40
19.59
19.28

19.35

19.38

4350
069

18.42
19.39
19.15
19.37
19.52
19.54
20.03
20.05
20.08
20.09
20.11
20.14

20.17
20.18
20.18
20.19
20.23
20.24
20.26
20.28

20.39
20.51

20.40
20.59
20.28

20.35

20.38

4350
071

19.42
20.44
20.15
20.37
20.52
20.54
21.03
21.05
21.08
21.09
21.11
21.14

21.17
21.18
21.18
21.19
21.23
21.24
21.26
21.28

21.39
21.51

21.40
21.59
21.28

21.35

21.38

4350
073

20.42
21.43
21.15
21.37
21.52
21.54
22.03
22.05
22.08
22.09
22.11
22.14

22.17
22.18
22.18
22.19
22.23
22.24
22.26
22.28

22.39
22.51

22.40
22.59
22.28

22.35

22.38

4350
075

21.42
22.44
22.15
22.37
22.52
22.54
23.03

23.05
23.06
23.08
23.11

23.14
23.15
23.15
23.16
23.20
23.21
23.23
23.25

23.39
23.51
05

23.40
23.59

4350
081

22.42
23.39
23.15
23.37
23.52
23.54
00.03

00.05
00.06
00.08
00.11

00.14
00.15
00.15
00.16
00.20
00.21
00.23
00.25
d4

00.39
00.51
n0

00.40
00.59

4350
087
n0

00.52
00.54
01.03

01.05
01.06
01.08
01.11

01.14
01.15
01.15
01.16
01.20
01.21
01.23
01.25

01.39
01.51

Zeichenerklärung: d4 nicht 2.10.26 n0 nur Nächte Freitag/Samstag F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen 05 nur freitags

Samstag
FAHRTNUMMER

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
 R4 Stuttgart Hbf  ab
 R4 Geislingen (Steige)  an
 R4 Ulm Hbf  ab
 R4 Geislingen (Steige)  an

Geislingen Bahnhof  ab
Geislingen Rathaus
Türkheim
Türkheim Gewerbegebiet
Türkheim Boschhof
Aufhausen Krönerhof
Aufhausen
Aufhausen Wannenhöfe
Nellingen Aufhauser Straße
Nellingen Ortsmitte  an
Nellingen Ortsmitte  ab
Nellingen Obere Gasse
Merklingen Gewerbegebiet
Merklingen Ortsmitte
Merklingen Lindenstraße
Merklingen Bahnhof (Steig B)  an

 RE200 Merklingen (Alb)  ab
 RE200 Ulm Hbf  an
 RE200 Merklingen (Alb)  ab
 RE200 Wendlingen (N)  an

Merklingen Bahnhof (Steig B)  ab
Laichingen Geislinger Straße (Ri. Ortsmitte)
Laichingen ZOB (Steig D)  an

4350
201

05.55
05.57
06.06

06.08
06.09
06.11
06.14
06.17
06.18
06.18
06.19
06.23
06.24
06.26
06.28

06.40
07.00
06.28
06.35
06.38

4350
203

05.41
06.40

06.52
06.54
07.03
07.05
07.08
07.09
07.11
07.14
07.17
07.18
07.18
07.19
07.23
07.24
07.26
07.28
07.39
07.51
07.40
07.59
07.28
07.35
07.38

4350
205

06.30
07.32
07.15
07.39
07.52
07.54
08.03
08.05
08.08
08.09
08.11
08.14
08.17
08.18
08.18
08.19
08.23
08.24
08.26
08.28
08.39
08.51
08.40
08.59
08.28
08.35
08.38

4350
207

07.39
08.44
08.15
08.37
08.52
08.54
09.03
09.05
09.08
09.09
09.11
09.14
09.17
09.18
09.18
09.19
09.23
09.24
09.26
09.28
09.39
09.51
09.40
09.59
09.28
09.35
09.38

4350
209

08.42
09.39
09.15
09.37
09.52
09.54
10.03
10.05
10.08
10.09
10.11
10.14
10.17
10.18
10.18
10.19
10.23
10.24
10.26
10.28
10.39
10.51
10.40
10.59
10.28
10.35
10.38

4350
211

09.42
10.44
10.15
10.37
10.52
10.54
11.03
11.05
11.08
11.09
11.11
11.14
11.17
11.18
11.18
11.19
11.23
11.24
11.26
11.28
11.39
11.51
11.40
11.59
11.28
11.35
11.38

4350
213

10.42
11.39
11.15
11.37
11.52
11.54
12.03
12.05
12.08
12.09
12.11
12.14
12.17
12.18
12.18
12.19
12.23
12.24
12.26
12.28
12.39
12.51
12.40
12.59
12.28
12.35
12.38

4350
215

11.42
12.44
12.15
12.37
12.52
12.54
13.03
13.05
13.08
13.09
13.11
13.14
13.17
13.18
13.18
13.19
13.23
13.24
13.26
13.28
13.39
13.51
13.40
13.59
13.28
13.35
13.38

4350
217

12.42
13.45
13.15
13.37
13.52
13.54
14.03
14.05
14.08
14.09
14.11
14.14
14.17
14.18
14.18
14.19
14.23
14.24
14.26
14.28
14.39
14.51
14.40
14.59
14.28
14.35
14.38

4350
219

13.42
14.44
14.15
14.37
14.52
14.54
15.03
15.05
15.08
15.09
15.11
15.14
15.17
15.18
15.18
15.19
15.23
15.24
15.26
15.28
15.39
15.51
15.40
15.59
15.28
15.35
15.38

4350
221

14.42
15.39
15.15
15.37
15.52
15.54
16.03
16.05
16.08
16.09
16.11
16.14
16.17
16.18
16.18
16.19
16.23
16.24
16.26
16.28
16.39
16.51
16.40
16.59
16.28
16.35
16.38

4350
223

15.42
16.44
16.15
16.37
16.52
16.54
17.03
17.05
17.08
17.09
17.11
17.14
17.17
17.18
17.18
17.19
17.23
17.24
17.26
17.28
17.39
17.51
17.40
17.59
17.28
17.35
17.38

4350
225

16.42
17.39
17.15
17.37
17.52
17.54
18.03
18.05
18.08
18.09
18.11
18.14
18.17
18.18
18.18
18.19
18.23
18.24
18.26
18.28
18.39
18.51
18.40
18.59
18.28
18.35
18.38

4350
227
hs

17.42
18.45
18.15
18.37
18.52
18.54
19.03
19.05
19.08
19.09
19.11
19.14
19.17
19.18
19.18
19.19
19.23
19.24
19.26
19.28
19.39
19.51
19.40
19.59
19.28
19.35
19.38

4350
229
hs

18.42
19.39
19.15
19.37
19.52
19.54
20.03
20.05
20.08
20.09
20.11
20.14
20.17
20.18
20.18
20.19
20.23
20.24
20.26
20.28
20.39
20.51
20.40
20.59
20.28
20.35
20.38

4350
231
hs

19.42
20.44
20.15
20.37
20.52
20.54
21.03
21.05
21.08
21.09
21.11
21.14
21.17
21.18
21.18
21.19
21.23
21.24
21.26
21.28
21.39
21.51
21.40
21.59
21.28
21.35
21.38

4350
233
hs

20.42
21.43
21.15
21.37
21.52
21.54
22.03
22.05
22.08
22.09
22.11
22.14
22.17
22.18
22.18
22.19
22.23
22.24
22.26
22.28
22.39
22.51
22.40
22.59
22.28
22.35
22.38

4350
235
hs

21.42
22.44
22.15
22.37
22.52
22.54
23.03

23.05
23.06
23.08
23.11
23.14
23.15
23.15
23.16
23.20
23.21
23.23
23.25
23.39
23.51
23.40
23.59
23.25
23.32
23.35

4350
237
hs

22.42
23.39
23.15
23.37
23.52
23.54
00.03

00.05
00.06
00.08
00.11
00.14
00.15
00.15
00.16
00.20
00.21
00.23
00.25
00.39
00.51
00.40
00.59

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12.
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350 Geislingen - Merklingen - Laichingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH (RAB), Service-Center Ulm, Karlstraße 31-33, 89073 Ulm, Telefon: 0731 1550-0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Sa
FAHRTNUMMER

VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS

 R4 Stuttgart Hbf  ab
 R4 Geislingen (Steige)  an
 R4 Ulm Hbf  ab
 R4 Geislingen (Steige)  an

Geislingen Bahnhof  ab
Geislingen Rathaus
Türkheim
Türkheim Gewerbegebiet
Türkheim Boschhof
Aufhausen Krönerhof
Aufhausen
Aufhausen Wannenhöfe
Nellingen Aufhauser Straße
Nellingen Ortsmitte  an
Nellingen Ortsmitte  ab
Nellingen Obere Gasse
Merklingen Gewerbegebiet
Merklingen Ortsmitte
Merklingen Lindenstraße
Merklingen Bahnhof (Steig B)  an

 RE200 Merklingen (Alb)  ab
 RE200 Ulm Hbf  an
 RE200 Merklingen (Alb)  ab
 RE200 Wendlingen (N)  an

Merklingen Bahnhof (Steig B)  ab
Laichingen Geislinger Straße (Ri. Ortsmitte)
Laichingen ZOB (Steig D)  an

4350
239

n9

00.52
00.54
01.03

01.05
01.06
01.08
01.11
01.14
01.15
01.15
01.16
01.20
01.21
01.23
01.25
01.39
01.51

Sonn- und Feiertag
4350
401

R2

05.55
05.57
06.06

06.08
06.09
06.11
06.14
06.17
06.18
06.18
06.19
06.23
06.24
06.26
06.28

06.40
07.00

4350
403

R2
05.34
06.40

06.52
06.54
07.03
07.05
07.08
07.09
07.11
07.14
07.17
07.18
07.18
07.19
07.23
07.24
07.26
07.28
07.39
07.51
07.40
07.59
07.28
07.35
07.38

4350
405

R2
06.30
07.32
07.15
07.37
07.52
07.54
08.03
08.05
08.08
08.09
08.11
08.14
08.17
08.18
08.18
08.19
08.23
08.24
08.26
08.28
08.39
08.51
08.40
08.59
08.28
08.35
08.38

4350
407

07.39
08.44
08.15
08.37
08.52
08.54
09.03
09.05
09.08
09.09
09.11
09.14
09.17
09.18
09.18
09.19
09.23
09.24
09.26
09.28
09.39
09.51
09.40
09.59
09.28
09.35
09.38

4350
409

08.42
09.39
09.15
09.37
09.52
09.54
10.03
10.05
10.08
10.09
10.11
10.14
10.17
10.18
10.18
10.19
10.23
10.24
10.26
10.28
10.39
10.51
10.40
10.59
10.28
10.35
10.38

4350
411

09.42
10.44
10.15
10.37
10.52
10.54
11.03
11.05
11.08
11.09
11.11
11.14
11.17
11.18
11.18
11.19
11.23
11.24
11.26
11.28
11.39
11.51
11.40
11.59
11.28
11.35
11.38

4350
413

10.42
11.39
11.15
11.37
11.52
11.54
12.03
12.05
12.08
12.09
12.11
12.14
12.17
12.18
12.18
12.19
12.23
12.24
12.26
12.28
12.39
12.51
12.40
12.59
12.28
12.35
12.38

4350
415

11.42
12.44
12.15
12.37
12.52
12.54
13.03
13.05
13.08
13.09
13.11
13.14
13.17
13.18
13.18
13.19
13.23
13.24
13.26
13.28
13.39
13.51
13.40
13.59
13.28
13.35
13.38

4350
417

12.42
13.45
13.15
13.37
13.52
13.54
14.03
14.05
14.08
14.09
14.11
14.14
14.17
14.18
14.18
14.19
14.23
14.24
14.26
14.28
14.39
14.51
14.40
14.59
14.28
14.35
14.38

4350
419

13.42
14.44
14.15
14.37
14.52
14.54
15.03
15.05
15.08
15.09
15.11
15.14
15.17
15.18
15.18
15.19
15.23
15.24
15.26
15.28
15.39
15.51
15.40
15.59
15.28
15.35
15.38

4350
421

14.42
15.39
15.15
15.37
15.52
15.54
16.03
16.05
16.08
16.09
16.11
16.14
16.17
16.18
16.18
16.19
16.23
16.24
16.26
16.28
16.39
16.51
16.40
16.59
16.28
16.35
16.38

4350
423

15.42
16.44
16.15
16.37
16.52
16.54
17.03
17.05
17.08
17.09
17.11
17.14
17.17
17.18
17.18
17.19
17.23
17.24
17.26
17.28
17.39
17.51
17.40
17.59
17.28
17.35
17.38

4350
425

16.42
17.39
17.15
17.37
17.52
17.54
18.03
18.05
18.08
18.09
18.11
18.14
18.17
18.18
18.18
18.19
18.23
18.24
18.26
18.28
18.39
18.51
18.40
18.59
18.28
18.35
18.38

4350
427

17.42
18.45
18.15
18.37
18.52
18.54
19.03
19.05
19.08
19.09
19.11
19.14
19.17
19.18
19.18
19.19
19.23
19.24
19.26
19.28
19.39
19.51
19.40
19.59
19.28
19.35
19.38

4350
429

18.42
19.39
19.15
19.37
19.52
19.54
20.03
20.05
20.08
20.09
20.11
20.14
20.17
20.18
20.18
20.19
20.23
20.24
20.26
20.28
20.39
20.51
20.40
20.59
20.28
20.35
20.38

4350
431

R2
19.42
20.44
20.15
20.37
20.52
20.54
21.03
21.05
21.08
21.09
21.11
21.14
21.17
21.18
21.18
21.19
21.23
21.24
21.26
21.28
21.39
21.51
21.40
21.59
21.28
21.35
21.38

4350
433

R2
20.42
21.43
21.15
21.37
21.52
21.54
22.03
22.05
22.08
22.09
22.11
22.14
22.17
22.18
22.18
22.19
22.23
22.24
22.26
22.28
22.39
22.51
22.40
22.59

Zeichenerklärung: n9 nicht in den Nächten 24.12./25.12. und 31.12./1.1.
R2 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle, Telefon 07392 95720-33, täglich von 6 bis 23 Uhr

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen

Sonn- und Feiertag
FAHRTNUMMER

VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS

 R4 Stuttgart Hbf  ab
 R4 Geislingen (Steige)  an
 R4 Ulm Hbf  ab
 R4 Geislingen (Steige)  an

Geislingen Bahnhof  ab
Geislingen Rathaus
Türkheim
Türkheim Gewerbegebiet
Türkheim Boschhof
Aufhausen Krönerhof
Aufhausen
Aufhausen Wannenhöfe
Nellingen Aufhauser Straße
Nellingen Ortsmitte  an
Nellingen Ortsmitte  ab
Nellingen Obere Gasse
Merklingen Gewerbegebiet
Merklingen Ortsmitte
Merklingen Lindenstraße
Merklingen Bahnhof (Steig B)  an

 RE200 Merklingen (Alb)  ab
 RE200 Ulm Hbf  an

4350
435

R2
21.42
22.44
22.15
22.37
22.52
22.54
23.03
23.05
23.08
23.09
23.11
23.14
23.17
23.18
23.18
23.19
23.23
23.24
23.26
23.28
23.39
23.51

4350
437

R2
22.42
23.39
23.15
23.37
23.52
23.54
00.03
00.05
00.08
00.09
00.11
00.14
00.17
00.18
00.18
00.19
00.23
00.24
00.26
00.28

Zeichenerklärung: R2 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle, Telefon 07392 95720-33, täglich von 6 bis 23 Uhr
Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
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